
令和 5年 8月 21日 

会員各位 

上越薬剤師ゴルフ会 

 

秋の薬剤師親睦ゴルフコンペについて（ご案内） 

 

拝啓 残暑の候、皆様には変わらず健やかにお過ごしのことと存じます。 

コロナ禍の影響から、薬剤師コンペも自粛しておりましたが、 

本年 5 月、医歯薬合同コンペも懇親会を含むフル規格で開催されました。 

コロナ感染症が 5 類に移行したばかりで、不安の中での開催でしたが、久しぶりに 

皆が顔を合わせる、とても良い懇親の場となりました。 

 そこで、薬剤師ゴルフ会においても、秋のコンペを再開したく企画いたしました。 

賞品も沢山用意されている、上越市民親善ゴルフ大会に薬剤師グループで 

参加して楽しめればと考えております。 

過去にも薬剤師グループから上位入賞者がでており、今年も薬剤師ゴルフ会が 

活躍出来る様、皆様の参加お待ちしております。 

                               敬具 

 

記 

１.日時  令和 5年 9月 24日（日）  

集合時間 8時 30分 

   ２.場所  松ヶ峯カントリー俱楽部（予定） 

新潟県上越市中郷区岡川３８３番地   電話：０２５５－７４－２４５６ 

３.参加費  ￥3,000（上越市 2,500+薬剤師会 500） 

      （参加資格：上越を愛するゴルフ愛好家） 

４. 競技方法 新新ペリア方式にて  優勝・順位賞 他 多数 ドラコン・ニアピン 

      （賞品盛りだくさんで、参加者の半数以上が受賞できます） 

5．懇親会  プレー終了後有志での懇親会を予定しております、 

    併せてご検討ください。 

 

 

参加いただける方は、9 月 4 日（月）までに上越薬剤師会事務所までご連絡くださいますよう 

よろしくお願いいたします。  

※ LINE で既に参加連絡頂いている方は、込連絡不要です。 

-------LINE グループについては、裏面にて案内させて頂いております。---------- 

 E-mail ： info@jouyaku.or.jp 

名 前 所 属・住所 生年月日 HC・ベストスコア 

    

 

以上 

mailto:info@jouyaku.or.jp


 

薬剤師ゴルフ会 LINE グループについて 

薬剤師ゴルフ会では、LINE グループを作成し、コンペの案内他、情報交換の場として 

活用しております。興味のある方は、是非ご参加ください。 

 

 

 

 

 


